

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Кафедра частной зоотехники																							
13	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Релакционно-издательский отдел																							
193	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Редатор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Ведущий редатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр информационных технологий																							
197	Директор центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Начальник отдела информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Начальник отдела программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-научный центр ФВМ																							
248	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ректорат																							
249	Помощник ректора по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Научно-инновационное управление																							
250	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр среднего профессионального образования																							
251	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор

(должность)

(подпись)

Колпаков Николай Анатольевич

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Паневин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальник управления экономики и развития

(должность)

(подпись)

Быков Сергей Юрьевич

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Арыкова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

18.12.2022

(дата)

Начальник управления персоналом

(должность)

(подпись)

Лейбгам Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.12.2022

(дата)

Председатель профкома работников

(должность)

(подпись)

Александров Игорь Юрьевич

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Новгородцева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

21.12.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волокитин Игорь Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 15.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ректор

(должность)

(подпись)

Колпаков Николай Анатольевич

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Паневин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальник управления экономики и развития

(должность)

(подпись)

Быков Сергей Юрьевич

(Ф.И.О.)

23.12.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Арыкова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

18.12.2022

(дата)

Начальник управления персоналом

(должность)

(подпись)

Лейбгам Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.12.2022

(дата)

Председатель профкома работников

(должность)

(подпись)

Александров Игорь Юрьевич

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда I категории

(должность)

(подпись)

Новгородцева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

21.12.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волокитин Игорь Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

